

# Årsredovisning

---

## *Audio Vision i Göteborg AB*

556416-3920

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jörgen Wikstedt  
2024-03-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultation samt integrationslösningar för kunders specifika önskemål inom teknikområdet ljud, bild och IT.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats av det ekonomiska läget i Sverige. Efterfrågan har minskat och färre arbeten har utförts under året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 530 591	6 008 581	4 907 239	4 769 258
Resultat efter finansiella poster	-703 940	41 764	-98 082	-741 263
Soliditet %	84	88,14	71,16	85,08

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, då uppdragens omfattning har minskat under räkenskapsåret på grund av rådande ekonomiskt läge.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 775 338	24 504
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		24 504	-24 504
- Årets resultat			-493 940
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 799 842	-493 940

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 799 842
Årets resultat	-493 940
Summa	4 305 902

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	4 305 902
Summa	4 305 902

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 530 591	6 008 581
Övriga rörelseintäkter	17 930	730
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 548 521</b>	<b>6 009 311</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 014 277	-3 236 342
Övriga externa kostnader	-699 355	-770 190
Personalkostnader	2 -1 532 141	-1 954 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 656	0
Övriga rörelsekostnader	-87	-1 732
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 253 516</b>	<b>-5 962 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-704 995</b>	<b>46 730</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 579	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 524	-4 988
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 055</b>	<b>-4 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-703 940</b>	<b>41 764</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	210 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>210 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-493 940</b>	<b>41 764</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-17 260
<b>Årets resultat</b>	<b>-493 940</b>	<b>24 504</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 967	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		57 967	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 967</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 194	0
Övriga fordringar		4	190 969
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	400 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 281	14 557
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		298 479	605 543
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 490 000	1 130 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 490 000	1 130 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 356 461	3 956 022
<i>Summa kassa och bank</i>		3 356 461	3 956 022
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 144 940</b>	<b>5 691 565</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 202 907</b>	<b>5 691 565</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 799 842	4 775 338
Årets resultat	-493 940	24 504
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 305 902	4 799 842
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 355 902</b>	<b>4 849 842</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	210 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>210 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	133 073	120 678
Skatteskulder	5 095	0
Övriga skulder	581 919	371 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	126 918	139 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>847 005</b>	<b>631 723</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 202 907</b>	<b>5 691 565</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-08-31 2022-08-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	65 623	-
Utgående anskaffningsvärden	65 623	-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-7 656	-
Utgående avskrivningar	-7 656	-

Redovisat värde	57 967	-
-----------------	--------	---

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

Jörgen Wikstedt

Jörgen Wikstedt

2024-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-02-19

*Eva Chris Nettervik Carlsson*

Eva Chris Nettervik Carlsson

Auktoriserad revisor
